[image: image1.jpg]

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района   Липецкой  области

37-я сессия  IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

01.10.2012г.                                      п. Добринка                                № 102 -рс

"О внесении изменений  в Положение об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления "

      Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения проект решения «О внесении изменений в  Положение « Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления » (принятое решением № 44-рс от 05.03.2011г.), руководствуясь законом Липецкой области «О внесении изменений в закон Липецкой области "Об оплате труда работников областных государственных
учреждений и признании утратившими силу законов Липецкой области" № 57-ОЗ от 02.08.2012г.,Постановлением Липецкого областного Совета депутатов от 2 августа 2012 г. N 197-пс "О внесении изменений в постановление Липецкого областного Совета депутатов от 26 декабря 2002 года N 177-пс "Об оплате труда работников органов государственной власти и государственных органов области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы области", Уставом сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам

Совет депутатов сельского поселения Добринский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» (принятое решением № 44-рс от 05.03.2011г.) (прилагаются).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

            3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2012 года.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения
Добринский сельсовет                                                            Н.В.Чижов
Приняты
решением Совета депутатов

сельского поселения

Добринский сельсовет

№ 102-рс от 01.10.2012г.

Изменения

в Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» (принятое решением № 44-рс от 05.03.2011г.) (прилагаются).

1) приложение 1 к Положению «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» (принятое решением № 44-рс от 05.03.2011г.) изложить в новой редакции согласно приложения 1 :

2)   приложение 2 к Положению «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» (принятое решением № 44-рс от 05.03.2011г.) изложить в новой  редакции согласно приложения 2.
Глава сельского поселения
Добринский сельсовет                                                            Н.В.Чижов
Приложение 1

к изменениям
в Положение «Об упорядочении
оплаты труда работников,
 занимающих должности, не
 отнесенные к муниципальным
 должностям, и осуществляющих
техническое обеспечение
 деятельности органов местного
 самоуправления»
 (принятое решением № 44-рс от 05.03.2011г.)
Размеры
должностных окладов работников занимающих должности, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб. в месяц)

	Уборщик служебных помещений
	2339

	Оператор котельных установок
	3140

Приложение 2
к изменениям
в Положение «Об упорядочении
оплаты труда работников,
 занимающих должности, не
 отнесенные к муниципальным
 должностям, и осуществляющих
техническое обеспечение
 деятельности органов местного
 самоуправления»
 (принятое решением № 44-рс от 05.03.2011г.)
Тарифные разряды, межразрядные тарифные коэффициенты и тарифные ставки тарифной сетки по оплате труда работников органов местного самоуправления
	Разряд оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Тарифный коэффициент

	1,0
	1,02
	1,04
	1,06
	1,08
	1,10
	1,12
	1,14
	1,25
	1,38
	1,52
	1,63

	Тарифные ставки

	3140
	3210
	3270
	3330
	3400
	3460
	3520
	3590
	3930
	4310
	4770
	5120